Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 155/2024 - GAB/REI/IFPI, de 22 de novembro de 2024.

SELEÇÃO DE MONITORES VIII INTEGRA IFPISELEÇÃO DE MONITORES VIII INTEGRA IFPI

A Reitora Subs=tuta do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI)A Reitora Subs=tuta do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) ,

por meio da Pró-Reitoria de Extensão, torna público o resultado da seleção interna de

estudantes para atuarem como monitores do VIII INTEGRA IFPI.

1. CANDIDATOS DOS CURSOS TÉCNICOS1. CANDIDATOS DOS CURSOS TÉCNICOS

NomeNome PontuaçãoPontuação ColocaçãoColocação SituaçãoSituação

Keliane da Silva Araújo 40 1 AprovadoAprovado

Aylla Beatriz Meneses Guedes 40 2 AprovadoAprovado

Aquilis Alves de Melo Oliveira 40 3 AprovadoAprovado

Raíssa Lorrana Lopes da Rocha 25 4 AprovadoAprovado

Maria Vitória da Silva Costa 20 5 AprovadoAprovado

Hadryan César do Nascimento Santos 20 6 AprovadoAprovado

André Ribeiro dos Santos 15 7 AprovadoAprovado

Osmar Jhonatan da Silva Santos 15 8 AprovadoAprovado

Rita de Kassia de Sousa Fernandes 15 9 AprovadoAprovado

David Sousa da Silva 10 10 AprovadoAprovado

João Felipe de Sousa Lima 10 11 AprovadoAprovado

Ana Beatryz de Abreu Ramos 10 12 AprovadoAprovado

Kauã Felipo Freitas Silva 10 13 AprovadoAprovado

Valéria de França Gonçalves 10 14 AprovadoAprovado

Hannah Victória Ribeiro Telmo 10 15 AprovadoAprovado

Maria Rita Lima de Sousa 5 16 AprovadoAprovado

Rodrigo de Sousa Abreu 5 17 AprovadoAprovado

Alexandro Freitas da Silva 0 18 AprovadoAprovado

Katariny Suellen Gomes dos Santos 0 19 AprovadoAprovado

Jefferson Luan dos Santos Neri 0 20 AprovadoAprovado

Manoel Henrique Rodrigues Júnior 0 21 AprovadoAprovado

Jônatas da Silva Oliveira 0 22 AprovadoAprovado

Jeferson Gabriel de Sena Santos 0 23 AprovadoAprovado

Pablo Gabriel Freitas de Carvalho 0 24 AprovadoAprovado

Érika Ferreira Brito 0 25 AprovadoAprovado

Maria Gabriela Cardoso Macedo 0 26 AprovadoAprovado

Letícia Duarte Pereira Neto 0 27 AprovadoAprovado

Larissa Rodrigues Araújo 0 28 AprovadoAprovado

Naum Rodrigues de Souza Silva 0 29 Classificado

Elissandra Maria Dias da Silva 0 30 Classificado

Letícia Gabrielle Sousa da Silva 0 31 Classificado

Kauã Rodrigues Silva 0 32 Classificado

Vitor Rian de Oliveira Silva 0 33 Classificado

Francisco Wendell da Vera Cruz Silva 0 34 Classificado

Sávio Ribeiro de Albuquerque 0 35 Classificado

Mysra Myrelle Rodrigues Passos 0 36 Classificado

Maria Rita Pereira Alves 0 37 Classificado

Hillary Mariane Soares da Silva 0 38 Classificado

Glalco Wilken Sobral da Silva 0 39 Classificado

Arthur Araújo da Silveira 0 40 Classificado

Christian Lorran Brito Silva 0 41 Classificado

Emanuele Nascimento de Moraes 0 42 Classificado

Maria Laís Rodrigues dos Santos 0 43 Classificado

Anny Gabryella de Sousa 0 44 Classificado

Evelyn Nicoly do Nascimento Silva 0 45 Classificado

Sara Daniele da Silva Dantas 0 46 Classificado

Juliana Aparecida Rodrigues de Araújo 0 47 Classificado

Joelyson Guesdry Lima de Oliveira 0 48 Classificado

Ana Luíza Alves Ferreira 0 49 Classificado

Maria Eduarda Torres Santos de Carvalho 0 50 Classificado

Isadora Rodrigues de Oliveira Silva 0 51 Classificado

José Geminiano Veras Uchôa Filho 0 52 Classificado

Francisco Wallysson da Vera Cruz Silva 0 53 Classificado

Maria Clara Sousa de Lima 0 54 Classificado

Maria Clara Marques Alves dos Santos 0 55 Classificado

Chrislei Kiarelle Medeiros Farias 0 56 Classificado

Clarenise Moura Silva 0 57 Classificado

Grazielly Alves de Sousa 0 58 Classificado

Maria Celeste Marques Alves dos Santos 0 59 Classificado

2. CANDIDATOS DOS CURSOS SUPERIORES2. CANDIDATOS DOS CURSOS SUPERIORES

Nome Pontuação Classificação Situação

Deyse Nayra de Castro Dias 105 1 AprovadoAprovado

Marcos da Silva Ferreira 85 2 AprovadoAprovado

Sara Ribeiro de Mesquita 85 3 AprovadoAprovado

Marcos Vinícius Costa Santos 80 4 AprovadoAprovado

Alícia Maria Fernandes Alves 70 5 AprovadoAprovado

Georgea de Miranda Vieira 60 6 AprovadoAprovado

Laura Nascimento dos Reis 60 7 AprovadoAprovado

João Vitor Araújo do Carmo 55 8 AprovadoAprovado

Madson Feitosa Reis 55 9 AprovadoAprovado

Emilly Grazielly Soares Dias 55 10 AprovadoAprovado

Maria Vitória da Silva Tavares 55 11 AprovadoAprovado

Francisca Maria Pereira Lima de Lucena 50 12 AprovadoAprovado

Lucas Paiva Araújo 50 13 Classificado

Natália Thaís Araújo de Mesquita 50 14 Classificado

Francisco Victor Machado Araújo 50 15 Classificado

Bruna da Silva Faria 45 16 Classificado

Behael Nilo Ferreira Linhares 45 17 Classificado

Carlos Manuel Veloso Rocha 45 18 Classificado

Thalya Silva Paiva 40 19 Classificado

Josué Mendes Dantas Ferreira 40 20 Classificado

Maria Fernanda da Silva Vieira 40 21 Classificado

Stanio Francisco Neves da Costa 35 22 Classificado

Gabriel Lopes da Silva 35 23 Classificado

Iza Gabriela Sousa Lima 35 24 Classificado

Tatyane de Sousa Silva 30 25 Classificado

Pedro Henrique de Santana 30 26 Classificado

Roberto dos Santos Mendes 30 27 Classificado

Renata Rodrigues da Costa 30 28 Classificado

Lídia Raquel Lopes de Oliveira Silva Leão 30 29 Classificado

Davidson Ruan Rodrigues da Silva 30 30 Classificado

Wallyson Samuel Ramos Ferreira 30 31 Classificado

Graciele Lopes Meireles 30 32 Classificado

Fabiano dos Santos Sousa 30 33 Classificado

Giovanna Lima Santana 25 34 Classificado

Micaelle Dolores Sales Santos 25 35 Classificado

Izabelly Paz da Silva 25 36 Classificado

Elis Rejane Rodrigues Lima 20 37 Classificado

Nayara Lourdes Barbosa da Silva Santos 20 38 Classificado

Sandiana Queiroz da Silva Bezerra 20 39 Classificado

Rômulo Moura Sousa 20 40 Classificado

Maria Daniele de Sousa Torres 20 41 Classificado

Delanny Lúcia Rodrigues Soares de Sousa 20 42 Classificado

Lélia Ramires de Oliveira Silva 20 43 Classificado

Denilson Antônio Ferreira de Sousa 20 44 Classificado

Samuel Araújo do Nascimento 20 45 Classificado

Gardeane do Nascimento Lima Oliveira 20 46 Classificado

Sthefanni Daiely Mesquita Ribeiro 20 47 Classificado

Aylla Vieira Rocha 20 48 Classificado

Jhonatan da Silva Alcântara 20 49 Classificado

Emmily Giovana Rodrigues Sousa 20 50 Classificado

João Vieira da Costa Júnior 20 51 Classificado

Virna Juliana Ramos de Oliveira 20 52 Classificado

Nádson Moura de Sousa 20 53 Classificado

Bárbara Maria da Cruz Silva Torres 20 54 Classificado

Amanda Vitória Silva Santos 20 55 Classificado

Yadhira Marina Moura Vieira 20 56 Classificado

Romário dos Santos Rabelo 20 57 Classificado

Pedro Soares Assunção Júnior 20 58 Classificado

Mônica Ferreira da Silva 15 59 Classificado

Brenda Genésia Rodrigues de Sousa 15 60 Classificado

Letícia Vitória de Matos Medeiros 15 61 Classificado

Maria Vitória dos Santos Silva 15 62 Classificado

Dayana Ferreira de Abreu 10 63 Classificado

Andréia Pereira Lima de Lucena 10 64 Classificado

Wellington de Sousa Moraes Gomes 10 65 Classificado

Luiz Benedito Ferreira Neto 10 66 Classificado

Vanessa de Carvalho Silva 10 67 Classificado

Maria Thassiane Salomé de Souza 10 68 Classificado

Felipe Oliveira Costa 10 69 Classificado

João Vieira da Costa Júnior 10 70 Classificado

João Vieira da Costa Júnior 10 71 Classificado

Victor Alexandre Silva Sousa 10 72 Classificado

Hisllania Rafaela Meneses Sousa 10 73 Classificado

Pedro Lucas Leal de Sousa 10 74 Classificado

Isadora Rodrigues Nascimento 10 75 Classificado

Vitória Régia da Silva Rodrigues 10 76 Classificado

Raylson Kelson de Oliveira Freitas Sousa 10 77 Classificado

Bruna Rafaela de Araújo e Silva 10 78 Classificado

Josipyo Márcio Rodrigues de Carvalho 10 79 Classificado

Maria Clara de Lima 10 80 Classificado

Letícia Carvalho Silva 10 81 Classificado

Sarah Lorena Ferreira Silva 10 82 Classificado

Kauã Júnior dos Santos Paz Amado 5 83 Classificado

Rafaela Gomes Albuquerque 5 84 Classificado

Marcilene Rodrigues de Sousa 0 85 Classificado

Franciane Maria da Silva Ramos 0 86 Classificado

Bruna Shellyda Ribeiro Barros 0 87 Classificado

Samuel de Moura Sousa 0 88 Classificado

Paulo Victor Moreira de Oliveira 0 89 Classificado

Lucas Cardoso Lima 0 90 Classificado

Gabriela Mousinho de Sousa 0 91 Classificado

Dhara Raquel Macedo Dias 0 92 Classificado

Aylan Barbosa Silva 0 93 Classificado

Vanessa Karoline Alves de Sá 0 94 Classificado

Cintia Emanuelle Pereira da Silva 0 95 Classificado

João Victor Alves Cardoso Melo 0 96 Classificado

João Vitor Rodrigues Bacelar 0 97 Classificado

Gelce Hirlanna Alves de Sousa Silva 0 98 Classificado

Maria Letícia de Souza Fonseca 0 99 Classificado

Douglas Alves da Silva 0 100 Classificado

Ryan Henrique Carneiro Alves 0 101 Classificado

Felipe Portugal de Sousa Monteiro 0 102 Classificado

Izaquiel Reis da Costa 0 103 Classificado

Helenice Meirielly Oliveira da Costa 0 104 Classificado

Amanda da Silva Menezes 0 105 Classificado

Pablo João do Nascimento Brito 0 106 Classificado

Ana Cláudia da Costa Silva 0 107 Classificado

Wanessa Ribeiro Gomes de Sousa 0 108 Classificado

Maria Luíza Borges Matos 0 109 Classificado

Sara Raquel Sousa Frota 0 110 Classificado

Vanessa Luz Fontinele Lima 0 111 Classificado

Nathanael Torres Rodrigues de Araújo 0 112 Classificado

Maria Victória da Silva Gomes 0 113 Classificado

Letícia Martins de Alencar 0 114 Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: